
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 

22.10.2015 № 1196 

 
 

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета  

Качканарского городского округа на 2016 год 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального  закона  от 06.10.2003   

№ 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления  

в Российской  Федерации», статьей 17 Устава Качканарского городского 

округа, статьей 11 Положения о бюджетном процессе в Качканарском 

городском округе, утвержденного  решением Думы  Качканарского 

городского округа  от  28.02.2013  № 15 «Об утверждении положения  

о бюджетном процессе в Качканарском городском округе»   

и руководствуясь Положением о публичных слушаниях, утвержденным 

решением Качканарской городской Думы от 24.11.2005 № 98  

«Об утверждении Положения о публичных слушаниях», Администрация 

Качканарского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести публичные слушания по проекту   бюджета Качканарского 

городского округа на 2016 год в форме массового обсуждения населением 

Качканарского городского округа 12 ноября 2015 года в 18-00 часов  

по местному времени в кабинете № 307 Администрации Качканарского 

городского округа (улица Свердлова, дом 8).  

2. Назначить организатором публичных слушаний Финансовое 

управление Администрации Качканарского городского округа            

(Е.В. Савельев). 

3. С информацией о проекте бюджета Качканарского городского округа 

на 2016 год можно ознакомиться на сайте Администрации Качканарского 

городского округа kgo66.ru или в Финансовом управлении Администрации 

Качканарского городского округа по адресу: г. Качканар ул. Свердлова, д. 8, 

2 этаж, кабинет № 202; 205.  

4. Предложения по проекту бюджета Качканарского городского округа 

на 2016 год могут направляться по телефону (факсу) Финансового 

 



 2 

управления Администрации Качканарского городского округа: 2-

14-45,  

по телефону Администрации Качканарского городского округа: 6-97-12,  

по факсу: 6-97-19, а также в письменном виде.  

5. Учет предложений по проекту бюджета Качканарского городского 

округа на 2016 год производить специалистам Финансового управления 

Администрации Качканарского городского округа ежедневно с 9-00 час.  

до 17-00 час. по местному времени (кроме субботы, воскресенья  

и праздничных дней) в кабинетах № 202, 205 Администрации Качканарского 

городского округа (улица Свердлова, дом 8). 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время», а также обнародовать его на официальном сайте Качканарского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего 

пользования «Интернет». 

 

 

 

 

 

 

Глава городского округа С.М. Набоких 

 

 

 

 


